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 الرحمن المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0619

1

2

3

4

5

6

7

8

221810619001

221810619002

221810619003

221810619004

221810619005

221820619006

221820619007

221820619008

احمد صبار خضير عباس

علاء  حسين هندول احمد

مسلم حسين حمود حناج

مسلم عطيه هندول احمد

وليد عمار ياسر حسن

زينب جواد كاظم عبد

فاطمه حميد عوده هادي

كوثر فؤاد عوده يونس

79

78

98

89

92

84

93

84

77

71

100

71

92

77

92

68

65

61

94

59

75

52

82

62

64

60

100

57

82

61

77

60

68

69

97

73

87

87

92

77

65

67

98

72

79

78

87

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

406

587

421

507

439

523

417

69.67

67.67

97.83

70.17

84.5

73.17

87.17

69.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

74

97

98

93

82

90

87

84

77

100

85

100

89

98

72

68

58

96

62

78

52

82

58

63

60

100

62

86

67

77

68

72

72

94

75

93

96

97

78

84

72

100

84

83

92

92

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

455

413

587

466

533

478

536

438

75.83

68.83

97.83

77.67

88.83

79.67

89.33

73

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

81

99

80

91

86

95

81

69

64

100

57

84

64

86

63

62

64

92

55

72

52

81

66

64

59

100

51

78

55

77

52

64

66

100

70

80

77

87

75

46

62

96

59

75

64

82

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

396

587

372

480

398

508

394

0

66

97.83

62

80

66.33

84.67

65.67
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 الرحمن المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0619

9221820619009
مريم ريحان شريف عزيز

ناجح909087879287 53388.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح879386958995 54590.83

الشطرة الغراف

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

9

المشاركون

9

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية9

9981

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

99900
 88.89%

ناجح938788789479 51986.5

0


